Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
27 декабря  2021г.      № 50
О присвоении адреса жилому дому
       В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации от 07сентября 2015г. №43 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Дальне-Закорского сельского поселения», руководствуясь Уставом Дальне-Закорского сельского поселения, администрация Дальне-Закорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Присвоить адрес:

Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Жигаловский, сельское поселение Дальне-Закорское, село Качень, улица Мира, дом 4/1.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дальне-Закорские вести» и разместить на официальном сайте администрации Дальне-Закорского сельского поселения в сети Интернет  (http:// дальняя-закора. рф).
  3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                  В.Ю.Каминская